

振込手数料等の一部改定について

平素より富士宮信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、当金庫では、金融機関相互間手数料に替わる一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設を踏まえ、令和3年11月1日（月）より下記の通り、振込手数料等を一部改定しますのでお知らせいたします。

今後も、お客さまへの良質な金融サービスの提供、利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

令和3年11月1日（月）

2. 改定概要

(1) 振込手数料の引下げ（消費税含む）

利用区分	振込先	振込金額	現行手数料	改定後手数料	現行との差額
ATM (キャッシュカードによる振込)	他金融機関	3万円未満	440円	385円	▲55円
		3万円以上	660円	550円	▲110円
目の不自由なお客さまによる窓口振込※	他金融機関	3万円未満	440円	385円	▲55円
		3万円以上	660円	550円	▲110円
WEBバンキング (個人)	他金融機関	3万円未満	330円	275円	▲55円
		3万円以上	440円	330円	▲110円
WEBバンキング (法人・個人事業主)	他金融機関	3万円未満	440円	385円	▲55円
		3万円以上	660円	550円	▲110円
HB・FB・WEB-FB 各サービス	他金融機関	3万円未満	440円	385円	▲55円
		3万円以上	660円	550円	▲110円

※目の不自由なお客さま以外でATMの操作が困難な障がいのある方についても同額とさせていただきます。

(2) 振込手数料等の引上げ（消費税含む）

利用区分	振込先	振込金額	現行手数料	改定後手数料	現行との差額
窓口振込	当金庫他店	3万円未満	220円	330円	+110円
		3万円以上	440円	550円	+110円
ATM (現金による振込) ※現金振込は10万円まで	当金庫他店	3万円未満	110円	220円	+110円
		3万円以上	330円	440円	+110円
為替自動振込	他金融機関	3万円未満	440円	550円	+110円
		3万円以上	660円	770円	+110円
送金振込組戻し手数料	当金庫 同一店・他店	1通(件)につき	660円	880円	+220円

・ご不明な点がございましたら、お取引店または最寄の窓口へお問い合わせください。

以上